
お問い合わせ

TEL.098-877-2341

おきでん

対話旬間
第46回

地
域
とと
もに、地域のため

に

令和5年11月1日（水）～10日（金）

Webサイトはこちら↓

料理教室、地域の
みなさまとの懇談会

ドッジボール大会
ゲートボール大会

スポ－ツ交流
活動

地域奉仕
活動

ふれあい
活動

清掃活動
街灯点検

エネルギー環境教育
環境行動パネル展

メッセージ
活動



「地域とともに、地域のために」
をコーポレートスローガンに、
皆さまに愛され親しまれる
企業をめざします。

私たち “沖縄電力” は、皆さまの声にもっと耳を傾け、
豊かな暮らしづくりのお手伝いをしたいと考えております。

日頃より弊社の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では11月1日から10日までの間、「おきでん対話旬間｣を

実施いたします。
本対話旬間は、日頃からお世話になっております地域の皆さまに

感謝の気持ちをお伝えするとともに、ご意見をお聴きすることを目的
に、「ふれあい活動」、「地域奉仕活動」、「メッセージ活動」、「スポーツ交流活動」を展開
するもので、昭和53年の開始以来、今年で46回を数えます。
弊社は、至近の資源価格高騰等の影響を受け財務状況が急速に悪化したことから、

最大の使命である電力の安定供給を維持していくため、今年度、電気料金の値上げを
実施いたしました。料金値上げを進めていく過程においては、お客さまから多くの
ご意見をいただきました。弊社としましては、本対話旬間を通してお客さまとの接点を
更に増やし、お客さまの貴重なご意見を賜りたいと考えております。
弊社は、「地域とともに、地域のために」のコーポレートスローガンのもと、基本的

使命であるエネルギーの安定供給を通じて、地域の皆さまの暮らしと経済活動を支え、
地域社会発展の力となるため、最大限努力してまいります。また、「良き企業市民」
として信頼され、好感を持って迎えられる企業を目指し、これからもエネルギーを
通して沖縄の力となるため全力を尽くしてまいります。
皆さまのなお一層のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

令和5年11月1日

日頃より弊社の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では11月1日から10日までの間、「おきでん対話旬間｣を

実施いたします。
本対話旬間は、日頃からお世話になっております地域の皆さまに

感謝の気持ちをお伝えするとともに、ご意見をお聴きすることを目的
に、「ふれあい活動」、「地域奉仕活動」、「メッセージ活動」、「スポーツ交流活動」を展開
するもので、昭和53年の開始以来、今年で46回を数えます。
弊社は、至近の資源価格高騰等の影響を受け財務状況が急速に悪化したことから、

最大の使命である電力の安定供給を維持していくため、今年度、電気料金の値上げを
実施いたしました。料金値上げを進めていく過程においては、お客さまから多くの
ご意見をいただきました。弊社としましては、本対話旬間を通してお客さまとの接点を
更に増やし、お客さまの貴重なご意見を賜りたいと考えております。
弊社は、「地域とともに、地域のために」のコーポレートスローガンのもと、基本的

使命であるエネルギーの安定供給を通じて、地域の皆さまの暮らしと経済活動を支え、
地域社会発展の力となるため、最大限努力してまいります。また、「良き企業市民」
として信頼され、好感を持って迎えられる企業を目指し、これからもエネルギーを
通して沖縄の力となるため全力を尽くしてまいります。
皆さまのなお一層のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

令和5年11月1日

ごあいさつごあいさつ

沖縄電力株式会社
代表取締役社長
沖縄電力株式会社
代表取締役社長


